
 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 
засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 

від 21 вересня 2018 року Миколаїв №  

 

 

Всього членів постійних комісій – 11 
 

Головуючий: Барна Ф. 

Протокол 

вів: 

Дранов В. 

Присутні: Барна Ф., Бондар О., Бєлава В., Дранов В., Садрідінов Т., 

Наказенко С., Рубський Г. 

Відсутні: Фроленко В., Демченко Т., Соколов М., Сторчеус В. 

Запрошені: Шевченко Є. – заступник голови облдержадміністрації; 

Гускін О. – тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

служби у справах дітей облдержадміністрації. 
 

За пропозицією голови постійної комісії обласної ради Барни Ф. для ведення 

протоколу цього засідання обрано депутата обласної ради Дранова В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про погодження розподілу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам  
 

Доповідач: Гускін О. – тимчасово виконуючий обов’язки начальника служби 

у справах дітей облдержадміністрації. 
 

 

1. СЛУХАЛИ: тимчасово виконуючого обов’язки начальника служби у 

справах дітей облдержадміністрації Гускіна О. про погодження розподілу 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф., Бондар О., Бєлава В., Дранов В., Садрідінов Т., 

Наказенко С., Рубський Г. 

 
 



2 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії 

обласної ради         Ф. БАРНА 

 

 

 

 

Протокол вів         В.ДРАНОВ  



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 

від 21 вересня 2018 року Миколаїв № 1 

 

 

Про погодження розподілу субвенції 

з державного бюджету місцевим 

бюджетам  

 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 

лист облдержадміністрації № 1635/34-05-30/6-18 від 06 вересня 2018 року 

постійна комісія обласної ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Погодити обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа на 2018 рік. 

 

 

 

Голова постійної 

комісії обласної ради        Ф.БАРНА 


	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\21.09.2018\Протокол №    .pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\21.09.2018\Рекомендації № 01 Про погодження  розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам.pdf‎

